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T A C C S 

Kedves Olvasó! Új rovatot indítunk útjára, melyben 
arról lesz szó, ... szóval arról, ami éppen az 
eszünkbejut. A rovat címe pedig 

HAVI ÉRZÉS 
Amúgy nyugodt vagyok csak ne csörögne ez 

az átkozott vekker hű már fél elmúlt most 
rohanhatok és pont a Rohadék vezeti a buszt 
persze hogy becsukja az orrom előtt az ajtót 
mehetek gyalog így nem tudok reggelit venni mert 
különben elkésem katal van és már kettőt 
hiányoztam a franc egye meg hogy miért nem a 
végén tartja na mindegy még jó hogy van a padban 
egy kiflivég ezzel kihúzom egy darabig jövő héten 
ZH-írat hát élet ez végre befejezte most mehetnék 
kaját venni de itt van a kis szőke muszáj vele 
beszélgetnem egy kicsit csak ne korogna ilyen 
hangosan a gyomrom majd köhögök de rövid volt a 
szünet mindegy a következő óra után veszek 
valamit milyen kedves volt amikor megkérdezte 
hogy hol fáztam meg pedig nem fáztam meg csak 
marhára korgott a gyomrom azért szép szeme van 
mi az hogy mit szólok hozzá fogalmam sincs 
professzor úr most mi a francér' kiabál a vén 
kecskéje ez a hozzáfűznivalóm és kész elvégre 
demokrácia van és nekem ez a személyes 
véleményem demokráciában ez meg van engedve 
még más is meg van engedve de azért enni 
adhatnának az a jó hogy az én helyemen mindig 
otthagynak valamit ingyen Nemzeti Sport és mai a 
fene essen belé megint kikaptunk kiesünk mint 
szemem az éhségtől ja az kopogni szokott már 
hallom is úgy látszik hallucinálok segítség orvost 
negyven elmúlt és ez még mindig pofázik hát ez 
nem igaz sőt már negyvenegy van na végre roham 
indul irány a büfé tudnám mit sipítoznak ezek a 
hülye tyúkok hogy letaposom őket meg tu'domisén 
hát miért állnak elém hála Isten én jövök 
mindegyikből hármat légyszi' abból négyet köszi de 
finom atyavilág jaj de jó ennél soha nem ettem 
jobbat az előadás kezdetéig nem is végzek vele 
most itt zabáljak az első sorban persze hogy itt 
zabálok tán dögöljek éhen azért mindjárt jobb 
végigülni ezt a két órát tele hassal... 

A búsba, de szomjas vagyok... 

Azok, akik bármilyen ügyben kapcsolatba 
szeretnének lépni a szerkesztőkkel (hirdetés, 
vélemény, javaslat, stb.) keressék fel a JATE 
MELÓ-DIAK irodáját! (Szeged, Honvéd rét 
5/b, Tel.: 313-320 vagy 310-433/24. 

Előkészületi mérkőzés 

PARTIZÁN BEOKÁD 8 

GÓLZSÁK 3 
Red Star Lane, 23 471 néző 
PJB.: Garamhegyi - Lehőcz, Kovács - Horváth -
Gazda, Tóth. 
Gól: Gazda (1'), Kovács (4'), Horváth (5'), Kovács 
(8'), Tóth (9'), Egy szép öngól, de Horváth Csabi 
úgyis belőtte volna (23'), Gazda (25'), Horváth 
(38'). 

Hiába, nincs szebb egy vérbeli, izzó 
hangulatú, magas színvonalú Partizán-meccsnél. 
Kár, hogy ez nem az volt. A fiúk nem kimondottan 
csúcsformában "pengettek". A mérkőzés elején az 
ellenfél igen magabiztosnak tűnt, kb. 20 
másodpercig, akkor ugyanis Gazda Laci "helyre 
tette" őket. Az első tíz perc a Gólzsák középkezdés-
variációinak gyakorlásával telt el, s ezután a 
Partizán egy olyan elégedett, stabil csapatnak tűnt, 
amely marhára rühelü, hogy még 40 perc hátra van. 
Ez aztán gyönyörűen visszatükröződött a játékban 
is, vö. dögunalom. ígyhát erről csak ennyit, 
"dióhajban". 
"A" Liga, 2. csoport 

PARTIZÁN BEOKÁD 1 

l.FC GYULA 0 
Red Star Lane, 44 362 néző 
P.B.: Balogh - Lehőcz, Kovács - Baranyai - Gazda, 
Imre. 
Cs.: Golyha, Tóth 
Gól: Imre (30'). 

Hiába, nincs szebb egy vérbeli, izzó 
hangulatú, magas színvonalú Partizán-meccsnél. De 
ez az is volt! Most kellene jönni a hosszú dicsérő 
mondatoknak, de nem lesznek hosszú dicsérő 
mondatok, mert 

1. Belepirulna a számítógép 
* 

2. Az Olvasónak kisebbségi érzése lenne 
3. Szerénység is van a világon. 

így mindössze csak annyit, hogy jó kapussal, jó 
hátvédsorral, jó középpályával és jó csatárokkal 



rendelkező Partizán játszott egy jó hátvédsorral, jó 
középpályával és jó csatárokkal felálló l.Fc Gyula 
ellen, plusz a kapusuk kivédte a szemünket! 
Egyetlen esetben volt csak tehetetlen, de ez elégnek 
bizonyult a győzelemhez. A 30. percben a Partizán 
sakk-matt helyzetet teremtett a vendégek kapuja 
előtt, és mindenki nagy megdöbbenésére Imre 
Tomi be is rúgta azt. Ezelőtt persze volt egy 
gólnélküli első félidő. Annak színvonalát emelte az 
a tény, hogy a Beokádnak sikerült kirúgnia az 
utcára a labdát. A tettes, Baranyai Józsi ezúton 
üzeni az új tulajdonosnak, hogy kellemes 
szórakozást kíván, stb., stb. Ez a nemes 
ajándékozási gesztus annyira meghatotta a Gyuszi 
csatárait, hogy a második játékrészben ők is 
megpróbálkoztak valami hasonlóval, de a laszti 
ezúttal csak a kutyáig szállt. Rutinos TACCS-
olvasók ebből is lemérhetik, mennyire ápoljuk a 
hagyományokat, bár ablakot idén még nem törtünk, 
dehát ami késik, az ugyebár-

Történelmi esemény 

MEZŐNYFÖLÉNY 1 
PARTIZÁN BEOKÁD 3 
Tudomisénhol, 32 126 néző 
P.B.: Garamhegyi - Lehőcz, Kovács - Golyha -
Baranyai, Imre. 
Cs.: Horváth, Gazda, Tóth 
Gól: 1:0 Tóth (25'), 2:0 Imre (37), 3:0 Imre (45'). 

Nagy küzdelmet hozó mérkőzésen bizonyult 
jobbnak ellenfelénél a Partizán. Ez az összecsapás 
piros betűkkel íródik majd be az évkönyvekbe, 
bátran nevezhetjük történelmi eseménynek: több 
mint egy év után végre a teljes Beokád pályára 
lepett, senki sem hiányzott. 

2 
Bizonyos szempontból párhuzamot lehet 

vonni az előző, l.Fc Gyula elleni meccsel: itt is nagy 
volt a hajtás, itt is sokáig nem esett gól, itt is elrúgta 
a labdát Baranyai Józsi... De itt legalább meglett! 

Már úgy tűnt 0:0 lesz a félidő, de 30 
másodperccel a szünet előtt Tóth Karesz -nincs rá 
jobb kifejezés- baromi nagy gólt lőtt a felső 
sarokba, totális depresszióba kergetve az ott 
lustálkodó pókokat. Éppen a fele telt el a második 
25 percnek, amikor Imre Tomi a kapufa és a kapus 
lába között elegánsan begurított egy rendkívül 
csúnya gólt. Erezhetett némi lelekiismeret-
furdalást, mert öt perccel a vége előtt rúgott egy 
szépet is, végképp helyreállítva a Partizán, és 
végképp felborítva a Mezőnyfölény lelki 
egyensúlyát. Még egy gólra szükség volt, hogy a 3:0-
ás eredményt olvasva nehogy azt hihesse valaki, 
hogy a Mezőnyfölény nem jelent meg. Látva az 
ellenfél teljesen megtört játékosait, a Beokád úgy 
döntött, átengedi a góllövés jogát, így 4:0 helyett 3:1 
lett a végeredmény, minek következtében az egész 
"A" Ligát tekintve egyedüli 100%-osként a Partizán 
elfoglalhatta méltó helyét a tabella élén. 

MIÉRT? 
Viszmeg József pályaedző nem jelent meg a 

Mezőnyfölény elleni bajnokin. Na és? - kérdezheti 
a rutinos Olvasó, előfordult már ilyen, lásd a III. 
évfolyam 5. számban. Persze mint akkor, úgy most 
is akadt kifogás. 

Józsi valami olyasmit emlegetett délután, 
hogy dolga van. Hát ez eléggé meglepő kijelentés 
egy ötödéves szájából, dehát derék pályaedzőnkkel 
máskor is előfordult már, hogy félrebeszélt. No meg 
arra is hivatkozott, hogy fáradt. Az mondjuk tény, 
hogy Józsi délután 5-kor pályára lépett a Dundi 
Junájtid színeiben, sőt gólt is fejelt, de estére ennek 
fel kellett volna dobnia őt, mint pl. Gazda Lacit, aki 
a Dundi meccsén mesterhármast ért el, és este a 
Mezőnyfölény ellen... Hát azt inkább hagyjuk. 
Viszont Józsinak nem kellett volna fociznia, csak a 
Csapat mellett állni és erőt adni! Bár ez utóbbi, 
fáradságára való tekintettel... Dehát Józsikám (sőt: 
Józsikánk), a "mellette állás" azért fáradtan is 
lehetséges. Te, mint katonaviselt ember, nagyon jól 
tudod, hogy állva is lehet aludni. Sőt, mint 
egyetemista, azt is tudod, hogy ülve, nyitott 
szemmel is! Ebből is látható, távolmaradásodat 
igen átlátszó, gyermeteg magyarázattal próbáltad 
meg igazolni, ezzel Te magad indítottad el a 
különféle pletykák sorozatát. 

A rosszindulatú rágalmakat 
visszautasítandó, miszerint Viszmeg József, a 
Partizán Beokád pályaedzője búcsút vett volna a 
Csapattól és külföldre távozott (olyan országba, 
amely nem Interpol-tag), határozottan cáfoljuk. Az 
a hír, hogy komoly összeg sikkasztásával vádolják, s 
ez távozásának oka, nem igaz. Az összeg 
komolytalan volt. 

HALLGATÓI 
KÖNYVUTAL VÁNNYAL 

Most érkezett: 
Könnyű, a Windowst programozni-1.253 Ft 
AUTOCAD mindenkinek (ll.ver.)-699 Ft 

WINDOWS 3.1 felhasználóknak-558 Ft 
Corel Draw haladóknak (3.0 !)-499 Ft 

PC-s játékok-485 Ft 
Dbase III plus lépésről lépésre-450 Ft 

PGM BÜRO 
Szeged, Dugonics tér 11. 

Tel: 22-372 
Nálunk hitele van a JATÉ-nak ! 



A VISZMEG-DOSSZIÉ 
In medias lusta - mondaná V.J. (Ez nem in 

medias lusta, hanem in medias rés - a szerk.) 
A gyermek József, mint legkisebb csemete a 

családban, mohó kíváncsisággal vetette magát az 
élet sűrűjébe. Nagy kanállal evett. Sajnos egy korai 
betegség rányomta bélyegét életére. Ez az átkos 
nyavalya a gyomorrontás volt, így bátran mondhat-
juk, hogy hányatott gyermekkora volt. Valószínűleg 
ez a meghatározó élmény vezérelte a Beokádhoz. 

Ezek a kezdeti évek aztán kitörölhetetlen 
nyomot hagytak hősünk lelkében. Ifjúkorában már 
mutatkoztak az első jelek, melyek később 
elindították őt a lejtőn, s a futballhoz sodorták 
szegény tévelygőt, hogy a továbbiakról már ne is 
beszéljünk. 

20 éves korában döbbenetes felfedezésre 
jutott, nevezetesen: a lányok másként pisilnek, mint 
a fiúk. (Na, azért ez durva volt! Legyen 15 év.) A 
tinédzsörkor legszebb éveit és osztálytársai lábát 
taposó József nehezen viselte el ezt a 
megrázkódtatást. Ebből kitűnik, hogy lánglelkű 
pályaedzőnk már ifjan is alig tűrte a 
megkülönböztetést, ezért ő mindenkit válogatás 
nélkül szeret. Ám az nem felel meg a valóságnak, 
hogy József vadházasságban él Golyha Józsival. 
(Garamhegyi Ábel ezt sohasem engedné.) 

A fentiekben szereplő pletykát itt cáfoljuk, 
miszerint V.J. a Partizán Beokád pénzével 
külföldre disszidált, mivel: 

1. A magyar hatóságok érthető okokból 
sohasem adnának ki neki útlevelet. 

2. Nincs olyan ország, amelyik befogadná. 
3. A Partizán pénzét félórán belül úgyis 

elinná. 
József itt él és virul Magyarországon, 

megtalálható az új szegedi Kertpresszóban (azaz a 
Nyugiban). Az, hogy éppen a Partizán pénzét issza-
e el, még nem bizonyított. 

Új fiúk a Partizánnál 
"Sörszagra gyűl az éji vad" - dörmögi Tóth Karesz 

a bajsza alatt, s keresni kezdte csodálatos piros 
sapkáját. A sapkaügyben felelősségre vont Imre 
Tamás töredelmes vallomást tett, melyben 
beismerte, hogy ő vitte el a nevezett ereklyét. Oka 
meglehetősen prózai volt: az évek óta tévelygő, 
komoly lelki problémákkal, identitászavarral küzdő 
Baranyai József - a továbbiakat nem tudjuk 
megfogalmazni, de Józsi a sapkában úgy nézett ki, 
mint Törppapa. 

A lelki válság megoldódott. Józsi és Tamás 
békés sörözésre indultak, s az első kocsmában 
mindjárt egy csodálatosan éneklő fiatalemberre 
lettek figyelmesek: 

"Golyha, Golyha, hosszúlábú Golyha, 
Lám megmondtam, ne menj le a tóra 
Oda járnak fürönnyi a lyányok 
Oda járok leskelődnyi én is..." 

Annyira megtetszett nekik a nóta, hogy 
bekapcsolódtak Golyha Józsi énekébe, s közben 
békésen (később békétlenül) iszogattak. Addig-
addig iszogattak, míg a Red Star Lane-en nem 
találták magukat, és hirtelen felindulásukban 
átigazoltak a Partizánhoz. 

Leváltások 
Újsághír: Aranyi Zoltán és Lehőcz Róbert, 

a TACCS szerkesztői kölcsönösen leváltották 
egymást. 

Nyilatkozatok: L.R.: Nem tűrhetem, hogy a 
szociálliberobolsevik A.Z. a magyarságtudattól 
messze idegen szavakat használjon. Itt van pl. a 
"lavor".(Ejtsd: Lá vor) A nemzetidegen, ultrabalos 
középső centristás elemeket ki kell szorítani a 
médiákból! Én az Új Magyar Utat járom, erre 
kötelez a hagyomány, hiszen családfámat a vereckei 
bejövetelig tudom visszavezetni. 

A.Z.: Mélymagyar? Családfa Vereckéig? Az 
ősét minden bizonnyal lóhoz kötözve hozták be a 
Kárpát-medecébe a magyarok, azon egyszerű oknál 
fogva, hogy a külső támadás miatt csak az új 
hazában jutott idő a kivégzésre. 

Olcsó floppy tart ók, és mágneslemezek 
érkeztek: 

3.5" 120 db-os 550 Ft 
5.25" 10 db-os 100 Ft 
5.25" 120 db-os 650 Ft 

FUTURE 3.5" DSDD 560 Ft 
FUTURE 3.5" DSHD 940 Ft 

PGMBÜRO 
Szeged, Dugonics tér 11. Tel: 22-372 

PGM COMPUTER 
Szeged, Csongrádi sgt. 22. Tel: 14-380 

TACCS A Partizán Beokád sajtóorgánuma 
Szerkesztők: Aranyi Zoltán 

Lehőcz Róbert 
Felelős kiadó: Szűcs László 
Nyomda: FONT-TERV Szeged 
Felelős vezető: Szvoboda Imre 
Készült: 2000 példányban 



MF1,6-DIÁK SZb G ED 
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Szeged, Hon ved tér 5/b 
lel: 310 433/24 lel & Fax: 313-32* 

A k t u á 1 i s m u n k á i n k 
F i z i k a i és szellemi munkák folyamatosan i l l . alkalomszerűen 

1. YELLOW PAGES adatbázis f e l t ö l t é s . Adott területen mindett 
üzlet, szolgáltató egység összei rása. F g é s z í. songrád és Békés 
megyében. Hamarosan indul . . . 

2. HBO - IVTozic sátor na eló f i z e t ók gyű jése" kb más léi hónapon 
keresztül folyamatosan. Alár mosr jelentkezz / 

3. PATYOLATBAN alkalmi j e l l e g g e l f a r mer gomboló s és- hajtó 
gatás. > 70 Ft/óra 

4. GARANC71A B1ZTOSITO intervenció-adategyeztetés. Címlista 
a l a p j á n magánszemélyek f e l k e r e s é s e adategyeztetés céljából 
F i x d í j a z á s b a n . Témavezető: Ijemeter Jutka 

5. IKV lakások t a k a r í t á s a . --•> 70 Ft/óra er kb. 700 ÍOOO Ft S lakás 
ű. F elvételi könyvek á r u s í t á s a 2 5 Ft/db jutalékért. 
7. P a p r i k a s z e d é s hétvégeken 70 Ft/ót a lém v; Varga Franciska 

. . . és sok mán egyéb f 

Érdeklődj folyamatosait a/ irodában ! 
• i .j „-

i ' 1 
A MELO-DIAK Intéző Bizottsága ezúton hirdet pályazatot 

V E Z E T Ő I T A G S Á G R A 
2 fő részére. A pályázatok elbírálására az 1 fl Javaslata alapján 

a novemberi taggyűlésen kerül sor. 
A pályázatok leadására október 31-ig van lehetőség a 

MELÓ-DIÁK irodában. 

i olvarnatos és egész .napos munkáinkra keresünk félévismétlöket. 
évhalcisztókat jó kereseti lehetőséggel. 

hí f o r m á c i ó : a z i s m e r t c í m e n ! 


